
Проект ПС-162
БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

РІШЕННЯ

Про внесення змін до складу комісії з найменування, 
перейменування та встановлення об’єктів на території 

Броварської міської територіальної громади

З метою забезпечення сталого функціонування комісії з найменування, 
перейменування та встановлення об’єктів на території Броварської міської 
територіальної громади, керуючись підпунктом 2 частини 1 статті 26 Закону 
України «Про місцеве самоврядування в Україні», враховуючи рекомендації 
постійної комісії з питань земельних відносин, екології, архітектури та 
містобудування, рекомендації постійної комісії з питань регламенту, 
депутатської етики, правопорядку, діяльності засобів масової інформації, 
інформаційної політики та технологій, Броварська міська рада Броварського 
району Київської області

ВИРІШИЛА:

1. Внести зміни до складу комісії з найменування, перейменування та 
встановлення об’єктів на території Броварської міської територіальної громади, 
затвердженого рішенням Броварської міської ради Броварського району 
Київської області від 25.03.2021 № 136-04-08 (зі змінами), виклавши Додаток 2 
у новій редакції, що додається.

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на секретаря міської 
ради Тетяну КОВКРАК.

Міський голова                                                                          Ігор САПОЖКО

м. Бровари
від __________
№ ___________


